

M.H. Holding A/S
Hunderupvænget 10
5230 Odense M
CVR-nr. 12003730

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Vinni Gudrun Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.H. Holding A/S
Hunderupvænget 10
5230 Odense M

CVR-nr.: 12003730
Stiftet: 21.12.1987
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Martin Hjort, formand
Vinni Gudrun Hansen
Flemming Hjort

Direktion

Vinni Gudrun Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i 2016 ikke haft kommercielle aktiviteter. Der udføres formuepleje af selskabets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør et underskud på (1.132) t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 3.766 t.kr.

Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende og skal ses i lyset af, at der i indeværende år delvist er nedskrevet et skatteaktiv. Effekten af dette udgør (614) t.kr., og den resterende aktiverede udskudte skat forventes udnyttet inden for en kortere årrække.

Forventet udvikling

Der forventes for 2017 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger	1	<u>(340.346)</u>	<u>(540)</u>
Driftsresultat		<u>(340.346)</u>	<u>(540)</u>
Andre finansielle indtægter	2	92.722	706
Andre finansielle omkostninger		<u>(270.873)</u>	<u>(67)</u>
Resultat før skat		<u>(518.497)</u>	<u>99</u>
Skat af årets resultat	3	<u>(613.597)</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>(1.132.094)</u>	<u>53</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		454.000	735
Overført resultat		<u>(1.586.094)</u>	<u>(682)</u>
		<u>(1.132.094)</u>	<u>53</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		181.916	796
Tilgodehavende selskabsskat		107.907	90
Tilgodehavender		<u>289.823</u>	<u>886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.487.263	6.523
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.487.263</u>	<u>6.523</u>
Likvide beholdninger		<u>2.132.069</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.909.155</u>	<u>7.804</u>
Aktiver		<u>5.909.155</u>	<u>7.804</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		2.712.011	4.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>454.000</u>	<u>735</u>
Egenkapital		<u>3.766.011</u>	<u>5.633</u>
Bankgæld		2.104.428	2.133
Anden gæld		<u>38.716</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.143.144</u>	<u>2.171</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.143.144</u>	<u>2.171</u>
Passiver		<u>5.909.155</u>	<u>7.804</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	4.298.105	735.000	5.633.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(735.000)	(735.000)
Årets resultat	0	(1.586.094)	454.000	(1.132.094)
Egenkapital ultimo	600.000	2.712.011	454.000	3.766.011

Noter

1. Administrationsomkostninger

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	38
Øvrige finansielle indtægter	92.722	668
	92.722	706

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	46
Ændring af udskudt skat	613.597	0
	613.597	46

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nedskrivninger primo	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Rets- form	Ejer- andel %
Hjemsted		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Investeringselskabet af 30. juli 2010 ApS	Odense ApS	50,0

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	14.347	63.535

6. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet pant i værdipapirdepot med nom. værdi 3.487 t.kr.
